
'■'i! Evidenční číslo Zhotovitele
201609001/0920/16/VHS a DS

Evidenční číslo Objednatele
09 9 50016 00216

i;
á

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č.: 09 9 500 16 00216

Název stavby: „Volnočasový sportovně - rekreačníareál „Sluníčka" mezi ulicemi Labská a Oderská v Brně- Starém Lískovci"

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Starý Lískovec, se sídlem Oderská 4, 625 00 Brno
Zastoupené: Mgr. Vladanem Krásným, starostou městské části
Bankovní spojení:
IČ: 449 92 785/09

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

č. u.:
DIČ: CZ 449 92 785

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., se sídlem Olomoucká 174, 627 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2211

Zastoupená: Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva
Bankovní spojení:
IČ: 253 22 257

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

č. ú.:
DIČ: CZ 253 22 257

ČI. II. Doba plnění

Odst. 2.2. se mění a doplňuje:

DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo ve lhůtách a termínech dále v tomto článku smlouvy sjednaných, které jsou současně
uzlovými body pro zpracováni harmonogramu:

2.2.2. Provedení výstupní kontroly díla Zhotovitelem
nejpozději 10 kalendářních dnů před termínem uvedeným v odstavci 2.2,3. této smlouvy;

tj. do dne 06.06.2017

2.2.3. Řádné ukončení a předání díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání)
nejpozději do 16.06.2017

2.2.4. Odstranění veškerých vad a nedodělků
nejpozději do 15ti kalendářních dnů od termínu podle odst. 2.2.3. této smlouvy

tj. do dne 01.07.2017

ČI. IV. Cena

Odst. 4.1. se mění a doplňuje:

Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty4.1.1.

87 225,43 KčVícepráce - Příl.č.l

-754 127,79 KčMéněpráce - Příl.č.la

Cena prací a dodávek dle Dod.č.l bez DPH -666 902,36 Kč

15 215 832,64 KčNová cena stavby

Daň v sazbě 21 % činí částku4.1.2.

3 195 324,85 KČ

4.1.3. Celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

18 411 157,49 Kč

(slovy: osmnáct milionů čtyři sta jedenáct tisíc jedno sto padesát sedm korun a čtyřicet devět haléřů)

1 z 2

IMOS Brno a.s.



Evidenční číslo Objednatele
09 9 50016 00216

Evidenční číslo Zhotovitele
201609001/0920/16/VHS a DS

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění, a zůstávají v platnosti a účinnosti v plném rozsahu.

Smluvní strany prohlašují a berou na vědomí, že nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 dodatku, změnový list 01 a
změnový list 02.

Tento dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení, které je
nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Účastníci výslovně prohlašují, že s obsahem této listiny se seznámili a s tímto souhlasí a že tento dodatek byl sepsán dle jejich
pravé a svobodné vůle, prosté jakéhokoliv nátlaku či omylu, na důkaz čehož připojují níže vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek č. 1 byl schválen na 77. schůzi Rady městské části Brno - Starý Lískovec konané dne 05.04.2017, bod č. 31.

Přílohy: Příl.č.1 - Změnový list 01 - 34x A4 + 1x A3
- Změnový list 02 — 15x A4 + 1x A3

Tento dodatek byl uzavřen:

V Brně dne: 06.04.2017 V Brně dne: 06.04.2017

Za zhotovitele:

Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva

IMOS Brno, a.s.

Za objednatele:

Mgr. Vládán Krásný
starosta městské části
Brno-Starý Lískovec

razítko a podpisrazítko a podpis

2 z 2

IMOS Brno a.s.


